
lš

I ZÁSÄVÄTEL: Středočeská oentrála cestovního ruchu, příspěvková oranizaoe

srdıeľm: Husova 155/21, 11000 Praha 1 stare M5510 '
Zastoupený: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka Organizace
IČO: 05097758

m Ésícuriskaša oomvm'ztz na otouiio ı zzzflz;;;_;-;;żĚvšŘEd na? zaknězm;

Zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázce malého rozsahu na Služby vyhotoví! tuto Zprávu o
hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele.

t. identifikace výběrového řízení

Předmětem plnéní Veřejné zakázky je poskytování služeb souvisejících s tiskem, knihařským
Zpracováním, balením propagačního materiálu/publikací pro zadavatele po dobu M- mésícu nebo do
vyčerpání částky 2.000.00ü,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve, na základě
nepravidelných elektronicky zasílaných objednávek.

2.. Členové hodnotící komise

1. člen Ing. Jana šubriøvá
2. Člen Mgr. Zuzana Vojtová
3. Člen Jakub Gall

Tyto osoby se podílely na hodnocení a posouzení splnéní podmínek účasti vybraného dodavatele.

3. Seznam hodnocených nabídek

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 (sedm) nabídek níže uvedených dodavatelů:

Nahnøıka
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a HART PRESS: SPOI- 5 220-
příjmení:
Sídlo í místo podnikání/ místo trvalého pobytu (příp. doručovací tř. Tomáše Bati 1574.765 02
adresa): Otrokovice
Právní formaì Společnost s ručním omezeným
IČO: _ 50735437
Nejnižší nabídková cena Za vzorový koš 12225505- Kč bez DPH
Maximální doba výroby tiskovin 394 dni
(v celých pracovních dnech)

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a Tiskárna V&H Print Hlávko
přijmení: 5m“
Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého pobytu (příp. doručovací Náchodská 215, 549 01 Nové
adresa): Město nad Metují
Právní forma: Společnost s ručním omezeným
ıco: 28783955
Nejnižší nabídková cena Za vzorový koš 1497.950“. Kč bez DPH



Maximální doba výroby tiskovin
(v celych pracovních dnech)

Má dni

ÍŽ-__Ž.Nabidka -
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a EW VWÉĚWVŠ “
příjmení: “ .
Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého pobytu (příp. doručovací Na Stráni 1301i 250 88
adresa): Čelákovice
Právní forma: Fyzická Osoba - podnikatel
ıčoı12220385

'vvi'

č bez DPH1 ,"Ě 3 8 . §75,“
Maximální doba výroby tiskovin
(v celých pracovnıch dnech)

111dni

-šQžĹÉìjNabídka 0
Obchodní firma nebo název /obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

" print, 8.11.0,

Sídlo l místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. doručovací Mladoboleslavská 1128, Kbely,
adresa): 197 00 Praha 9
Právní forma: “ Společnost s ručním omezeným
ıčo: 28155222
Nejnižší nabídková cena za vzorový koš 1.982.880,~ Kč bez DPH
Maximální doba výroby tiskovin

_____(V CelýCh pracovních dnech)
187 dní

ÉřžłłfNahıdK
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebojméno a Vydavatelství KAM po Česku

s.r.o.příjmení:
Sídlo/ místo podnikání / místo trvalého pobytu (príp. doručovací Kubelíkova 1108/30ı Žižkov, 130
adresa): 00 Praha 3
Právní forma: Společnost s ručním omezeným
IČO: 04892232
Nejnižší nabídková cena Za vzorový koš 1.192.856,- Kč bez DPH
Maximální doba výroby tiskovin
(v celých pracovnich dnech)

170 dní

ji-àíg-ĹìNahıdkí.___.._ _
Obchodní firma nebo nazev / obchodnı firma nebojmeno a
příjmení:

fronte s. r. o.

Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého pobytu (příp. doručovací Studánecká 1120, Bílé
adresa): Předměstí, 530 03 Pardubice
Právní forma: Společnost s ručním omezeným
IČO: 26012227

'ˇˇf

1.149.979,- Kč bez DPH
Maximální doba výroby tiskovin
(v celych pracovních dnech)

351 dní

NabIdka _
Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

NOESIS 5.120.

Sídlo/ misto podnikání! místo trvalého pobytu (příp. doručovací Masarykova 3488/1, 400 01 Usti
adresa): nad Labem
Právní forma: Společnost s ručním omezeným
ıčo 25035880

"v

1.721.936,- Kč bez DPH



Maximální doba výroby tiskovin 3M .
(v celých pracovních dnech)

4. Popis hodnocení

Posouzení splnění podmínek účastí v zadávacím řízení

V rámci posouzení Splnění podmínek účastí vzadávacím- řízení bylo Zadavatelem posouzeno, zda
podané nabídky splňují všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené Zadavatelem v této
zadávací dokumentací.
Nabídky byly posuzovány tříčíennou hodnotící komisí.

Zadavatel byl oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek
účasti v zadávacím řízení u dodateleı jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Pokud vtakovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti vzadávacím řízení nesplníl, provedl
zadavatel posouzení splnění podmínek účastí vzadávacím řízení u dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako druhá v pořadí.

Hodnocení nabídek
Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle § 114
Odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno podle následujících dílčích
kritérií hodnocení, kterým byly přiřazeny následující relativní váhy:

Dílčí hodnotící kritéria: Váha kritéria v celkovém hodnocení
Nejnižší nabídková cena Za vzorový koš 40 0/0
Kvalita tisku 30 %
Maximální doba výroby tiskovin 30 %

1. Nejnižší nabídková cena za vzorový koš bez DPH (váha 40 o/flj
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení byla nejlépe hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
za naceněný vzorový koš. Dodavatel nacenil tisk, knihařské Zpracování, balení včetně distribuce do
skladu Zadavatelem vybraných publikací. Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý dodavatel
ve své nabídce předložil následující podklady:
Příloha č. 6 -- vzorový koš
Jednotlivým nabídkám byly v rámci tohoto kritéria hodnocení přiřazeny body dle následujícího vzorce:

nejnižší nabídková cena za vzorový koš (bez DPH)
počet bodů == 100 x x 0,40

cena vzorového koše hodnocené nabídky (bez DPH)

2. Kvalita tisku (váha 30 %)
Pro účely tohoto dílčího kritéria hod nocení každý dodavatel ve své nabídce předložil násled ující vzorky:

0 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo dísperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazujícími Obrázky přes stránku

a 1 ks brožury ve vazbě V2 s Obálkou v matném laminu a vše v barevnosti 4/4
0 1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin Wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10

vnitřních listů
a 1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 lomů
Q 1 ks velkoformátového tisku (větší než formát B1) tištěného digitálně nebo ofsetem

v barevnosti 4/0
a 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden ze svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost zaslat jako vzorek

Všechny Zaslané vzorky/publikace byly Oštítkovány. Na štítku byla uvedena specifikace vzorku, datum
uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně byly tyto informace ověřovány
jako součást hodnocení.



Všechny výše uvedené Vzorky byly vytištěny na Stejném nebo obdobném zařízení, které bude následně
použito pro plnění této Veřejné zakázky.
Zadavatel upozornil, že Se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
byla hodnocena přízvaným odborníkem ztiskárny, která Se neúčastnila výběrového řízení panem
Jakubem Gallem.
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení byla hodnocena následující Sub-kritéria:

~ čitelnost a Ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografií .
~ přesnost Soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen
- ořízka, tj. posouzení, zdajsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry měly pro účely hodnoceni stejnou váhu.
Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadila hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů a
nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh Splňoval požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné Sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad Směřoval k řádnému naplnění cíle Veřejné
zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)
Předložený návrh byl z hlediska požadavků v daném Sub-kritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný S menší výhradou, která se vyskytovala alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh byl sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
korekce a vyvinutí běžného úsilí ze Strany dodavatele.

Nenívyhovující: (1 bod)
Předložený návrh byl z hlediska požadavků v daném Sub-flkritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný Se Zásadní výhradou, která se vyskytla alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh byl Sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen Za předpokladu
zásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů = 100 x x 0, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

3. Maximální doba výroby tiskovin (váha 30 %)
Maximální dobou výroby tiskovin se rozumél nejzazší termín, ve kterém bude dodavatel od dodání
finálních dat ve formátu PDF ze strany Zadavatele schopen doručit Zadavateli hotové tiskoviny zabalené
v ochranných foliích do skladů Zadavatele nacházejících se na adresách Husova 156/21, Praha 1 Staré
Město, PSČ 110 00, Zborovská 11, Praha 5, 150 21, nebo na jiné místo nacházející se na území hl. rn.
Prahy nebo Středočeského kraje. Vedle toho se dodavatel Zavazuje zajistit a umožnit vyzvednutí
tiskovin' přímo Ze skladu dodavatele diStributorSkou Společnosti Spolupracující Se Zadavatelem,
jejíž název Zadavatel Sdělí vybranému dodavateli.



Zadavatel bude dodavateli Zasílat finální tisková data ve 'formátu PDF na emailovou adresu, kterou
dodavatel uvedl v závaznérn návrhu rámcové dohody (Příloha č.1 zadávací dokumentace).

Okamžikem dodání tinálních tiskových dat ve 'formátu PDF ze Strany Zadavatele se rozumíjejich dodání
na emailovou adresu uvedenou dodavatelem vzávazném návrhu rámcové dohody (Příloha č.1
zadávací dokumentace). _ __
Dodavatel ve své nabídce uvedl maximální doby výroby tiskovin při nákladech tiskovin uvedených
v tabulce v Příloze č.8 zadávací dokumentace, ve kterých je schopen od dodání íinálních tiskových dat
ve formátu PDF Ze strany Zadavatele doručit Zadavateli příslušný pracovní den mezi 8:00 až 16:00 hod.
hotové tiskoviny zabalené v ochranných íoliích do skladů Zadavatele nacházejících se na adresách
Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00, Zborovská 11, Praha 5, 150 21, nebo na jiné místo
nacházející se na území hl. m. Prahy nebo Středočeského kraje.

doby výroby byty uvedeny vceiých pracovních dnech (Příloha č. 8 zadávací
dokumentace).
V rámci tohoto kritéria hodnocení byly sečteny všechny maximální doby výroby uvedené u všech
nákladů tiskovin, přičemž nejlépe byla hodnocena ta nabídka, která obsahovala nejnižší součet
maximálních dob výroby uvedených u všech nákladů tiskovin.
Jednotlivým nabídkám byly vrámci tohoto kritéria přiřazeny body dle následujícího vzorce se
zaokrouhlením na 2 desetinná místa, který již zohledňuje i váhu tohoto hodnotícího kritéria.

nejnižší součet všech maximálních dob výroby uvedených u všech nákladů tiskovin
počet bod = 100 x x 0, 30

součet všech maximálních dob výroby uvedených u všech nákladů tiskovin u hodnocené
nabídky

Celkový počet bodů nabídky:
Hodnotící komise Stanovila pořadí nabídek podle počtu Získaných bodů v Součtu za všechny 3 dílčí
kritéria hodnocení. =

Ekonomický nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka, která získala nejvyšší počet bodů v součtu všech
tří dílčích kritériích hodnocení.
V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou nebo více nabídek byl rozhodující pro určení jejich
vzájemného pořadí počet bodů, který tyto nabídky získaly v hodnotícím kritériu „nejnižší nabídková cena
Za vzorový koš“.
V případě, že nabídky se stejným celkovým počtem bodů získaly stejný počet bodů také v hodnotícím
kritériu „nejnižší nabídková cena za vzorový koš“, bylo rozhodující pro určení jejich vzájemného pořadí
počet bodů, které tyto nabídky získaly v hodnotícím kritériu „kvalita tisku“.

Hodnotící komise se sešla dne 1. 7. 2020 na hodnocení 7 (sedmi) podaných nabídek. Nejprve
zhodnotila číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria, tj. nabídkovou cenu Za vzorový koš a maximální dobu
výroby v celých pracovních dnech. Všechny číselné údaje zjednotlivých nabídek byly vloženy do
hodnotící tabulky viz Příloha této Zprávy.
Následně Odborný člen hodnotící komise pan Jakub Gail provedl hodnocení doložených vzorků tiskovin,
které požadoval zadavatel v Zadávací dokumentaci. Při kontrole doložených vzorků bylo Zjištěno, že
účastníci č. 1,5,6,7 nedoložili v některých případech požadované vzorky.
Hodnotící komise se jednomyslně Shodla, že tyto účastníky nebude vylučovat Z důvodu jejich umístění
v celkovém hodnocení všech nabídek. Jejich umístění nebylo na prvních místech. Hodnotící komise
dále také zvážíla situaci, kdy Zadavatel má pouze možnost vyloučit účastníky výběrového řízení Za
nedodržení podmínek stanovených Zadavatelem vzadávací dokumentaci nikoli povinnost, jak bylo
uvedeno v Zadávací dokumentaci v Kapitole 12 analogicky dle ustanovení § 48 Zákona.
Komise dále posoudila nabídky všech účastníků především předložených vzorků dle dílčího kritéria
Kvalita tisku (váha 25 %), obodovala předložené vzorky a výsledek zanesla do hodnotící tabulky.
Na základě bodových výsledků z hodnotící tabulky Hodnotící komise vybrala ekonomicky nejvýhodnější
nabídku účastníka č. 3 Iva Vodáková - DURABO. Hodnotící komise přistoupila k posouzení nabídky
vybraného dodavatele, zda splnil podmínky účasti analogicky dle § 39 zákona, podmínky kvalifikace,
předložil platný návrh smlouvy dle požadavků zadavatele vymezených ve Výzvě k podání nabídek.



.
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Na základě provedené kontroly a posouzení Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka č.
3 lva Vodáková - DURABO, Hodnotící komise konstatovala, Že účastník splnil Všechny podmínky
účasti v zadávacím řízení a splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Hodnotící komise následně vybrala účastníka výběrového řízení lva Vodáková .- DURABO jako
vybraného dodavatele. -

Nabídka č. 3 lva Vodáková - DURABO
Dodavatel Splňuje podmínky kvalifikace ano (Zadavateli v souladu s Výzvou
vymezené Zadavatelem ve Výzvě: postačilo předložení četného prohlášení o

splnění podmínek kvalifikace)

Splňuje základní Způsobilost ano
Splňuje profesní způsobilost ano
Splňuje technickou kvalifikaci ano
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -
Nabídka dodavatele splňuje obchodní podmínky ano
vymezené Zadavatelem
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabícľy: -

Nabídka dodavatele odpovídá podmínkám
, , v , , _ ano

vymezenym ve Vyzve a Zadavacı dokumentaci:

Dodavatel vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -

Na základě výsledků hodnocení zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka
výběrového řízení společnosti lva Vodáková - DURABO, lCO: 12229385, se sídlem: Na Strání 1301,
250 88 čeıáKøvice.

6. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele:

Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím poddodavatelů.

7. Účastníci, kteří byli vyloučení Z účasti v Zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

V Praze dne 15. 7. 2020

8. Členové hodnotící komise

Jméno a příjmení člena komise

lng. Jana Subrtová

Mgr. Zuzana Vojtová

Jakub Gail

Příloha č.1 Hodnotící tabulka
Příloha č.2 Hodnotící formuláře 7 nabídek




